

Dom jednorodzinny Mniszek A - roboty budowlane

Nr	Opis robót	Wartość
1.	Stan surowy	127.478,75
1.1.	Roboty ziemne i fundamentowe	21.388,19
1.2.	Konstrukcja parteru ze stropem	56.360,18
1.4.	Konstrukcja i pokrycie dachu	37.961,98
1.5.	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	11.768,40
2.	Wykończenie	76.335,83
2.1.	Elewacja i roboty zewnętrzne	27.888,63
2.2.	Oblicowania ścian i sufitów	26.828,46
2.3.	Podłogi i posadzki	17.514,71
2.4.	Stolarka wewnętrzna	4.104,03
	Razem	203.814,58
	Podatek VAT 7%	14.267,02
	Ogółem kosztorys	218.081,60

Dom jednorodzinny Mniszek A - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Betoniarze gr.II	r-g	48,424	8,00	387,40
2	Cieśle gr.II	r-g	76,348	8,00	610,79
3	Cieśle	r-g	385,140	8,00	3.081,12
4	Dekarze gr.II	r-g	100,164	8,00	801,32
5	Montażysty gr.II	r-g	121,239	8,00	969,91
6	Montażysty gr.III	r-g	181,853	8,00	1.454,82
7	Montażysty	r-g	22,400	8,00	179,20
8	Murarze gr.III	r-g	288,018	8,00	2.304,14
9	Posadzkarze gr.II	r-g	133,441	8,00	1.067,53
10	Posadzkarze gr.III	r-g	50,237	8,00	401,90
11	Posadzkarze gr.IV	r-g	62,208	8,00	497,66
12	Robotnicy gr.I	r-g	721,885	8,00	5.775,07
13	Robotnicy	r-g	1.599,763	8,00	12.798,08
14	Tynkarze gr.III	r-g	165,265	8,00	1.322,12
15	Zbrojarze gr.II	r-g	96,628	8,00	773,02
		Razem	4.053,014		32.424,08

Dom jednorodzinny Mniszek A - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0,204	963,54	196,15
2	Beton zwykły B-7,5	m3	3,339	183,53	612,85
3	Beton zwykły B-15	m3	13,017	225,03	2.929,24
4	Beton zwykły B-20	m3	30,737	240,69	7.398,15
5	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	38,828	4,48	173,95
6	Bloczki ścienne betonowe 25x38x14cm	szt	708,225	4,06	2.875,39
7	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	1.297,131	3,54	4.591,84
8	Cegła dziurawka 25x12x6,5cm	szt	5.051,484	1,07	5.405,09
9	Cegła kratówka K2	szt	8.923,814	2,21	19.721,63
10	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0,033	411,56	13,54
11	Dachówka ceramiczna Sirius RuppCeramika	szt	2.659,300	3,49	9.280,96
12	Dachówka wsporcza pod stopień	szt	4,000	33,50	134,00
13	Denko rynny	szt	10,000	5,45	54,50
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0,335	608,06	203,58
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0,120	608,06	72,91
16	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0,081	689,37	56,01
17	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0,079	689,37	54,45
18	Deszczulki posadzkowe lite	m2	77,137	65,84	5.078,69
19	Drewno na stemple (korowane)	m3	0,065	319,59	20,86
20	Drewno opałowe	kg	255,573	0,42	107,34
21	Drzwi PCV1,8*2,36	szt	1,000	1.550,52	1.550,52
22	Drzwi PCV 0,9*2,36	szt	2,000	775,26	1.550,52
23	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1,000	1.850,00	1.850,00
24	Drzwi wewnętrzne lokalowe z ościeżnicą	szt	7,000	550,00	3.850,00
25	Dyble plastikowe do ociepleń	szt	758,789	0,37	280,75
26	Element wsporczy pod stopień	szt	12,000	33,50	402,00
27	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	129,630	7,91	1.025,38
28	Folia dachowa Eurofol	m2	201,740	3,88	782,75
29	Folia PCW 0,25mm	m2	132,792	2,41	320,03
30	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	263,208	2,41	634,33
31	Folia polietylenowa paroszczelna	m2	132,792	2,50	331,98
32	Gąsior dachowy ceramiczny	szt	68,592	15,59	1.069,34
33	Gips budowlany szpachlowy	t	0,909	1.157,85	1.052,02
34	Gips budowlany	kg	523,433	0,60	314,06
35	Gwoździe budowlane gołe	kg	38,858	5,39	209,45
36	Hak rynnowy	szt	41,760	5,85	244,30
37	Kątowniki	kg	4,450	4,50	20,03
38	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	943,012	1,58	1.489,96
39	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	862,376	0,88	758,89
40	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	126,089	7,05	888,93
41	Kolanko rury spustowej	szt	15,000	13,50	202,50
42	Kołki rozporowe plastikowe	szt	62,775	0,45	28,25
43	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	9,699	1.055,08	10.233,06
44	Kotwy stalowe	szt	24,000	5,60	134,40
45	Kształowniki główne, profilowane CD-60/27	m	84,504	3,52	297,45
46	Kształowniki profilowane CD-60/27	m	229,368	3,52	807,38
47	Kształowniki profilowane UD-28/27	m	48,288	3,14	151,62
48	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	5,000	5,60	28,00
49	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	39,481	2,25	88,83
50	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	170,382	2,25	383,36
51	Listewki iglaste 10x15mm kl.II	m	103,403	1,25	129,25
52	Listwy z drewna liściastego	m	86,037	9,01	775,20
53	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 30x50mm	m3	1,067	812,47	867,22
54	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0,354	812,47	287,43
55	Ławka kominiarska mała	szt	2,000	111,00	222,00
56	Łącznik ciesielskie DMX	szt	677,072	3,65	2.471,31
57	Łączniki krzyżowe lj 60/60	szt	160,558	0,62	99,55
58	Łączniki wzdłużne lw 60/110	szt	62,774	0,58	36,41
59	Łuk wsporczy do ław kominiarskich	szt	4,000	26,58	106,32
60	Nadproża prefabrykowane L	m	42,840	26,50	1.135,26
61	Narożnik ochronny z siatką	m	104,558	2,85	297,99
62	Narożniki stalowe	szt	15,005	2,85	42,76
63	Obejma rury spustowej	szt	8,500	5,78	49,13
64	Okno PCV 0,5*0,9	szt	2,000	164,25	328,50
65	Okno PCV 0,9*1,5	szt	5,000	492,75	2.463,75
66	Okno PCV 1,5*1,2	szt	1,000	657,00	657,00

Dom jednorodzinny Mniszek A - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
67	Okno PCV 1,8*1,5	szt	3,000	985,50	2.956,50
68	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	247,854	2,22	550,24
69	Papa smołowa	m2	130,626	2,22	289,99
70	Parapety blacha lakierowana	m	13,500	55,00	742,50
71	Parapety konglomerat	m	13,500	110,00	1.485,00
72	Pas nadrynnowy	m	31,104	10,20	317,26
73	Piasek	m3	39,113	27,03	1.057,23
74	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	40,361	41,00	1.654,82
75	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	36,210	51,71	1.872,42
76	Płytki ceramiczne mrozoodporne	m2	73,790	52,48	3.872,50
77	Płytki klinkierowe 25x6cm	m2	14,490	44,63	646,69
78	Płyty gipsowo-kartonowe	m2	126,756	7,33	929,12
79	Płyty styropianowe gr 3cm	m2	115,154	4,50	518,19
80	Płyty styropianowe gr 5cm	m2	115,154	7,50	863,65
81	Płyty styropianowe PS-E FS 15 EPS 70 040 FASADA	m3	25,551	130,75	3.340,83
82	Płyty z wełny mineralnej gr 10cm	m2	126,756	17,55	2.224,57
83	Płyty z wełny mineralnej gr 8cm	m2	126,756	15,09	1.912,75
84	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	57,159	5,56	317,80
85	Pręty mocujące	szt	109,855	0,80	87,88
86	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0,129	2.750,00	355,46
87	Pręty zbrojeniowe żeźbrowane 8-14mm	t	2,189	2.650,00	5.800,64
88	Roztwór asfaltowy izolacyjny "Abizol P"	kg	45,435	3,77	171,29
89	Roztwór asfaltowy	kg	17,038	3,77	64,24
90	Rury spustowe RG 120	m	17,170	15,20	260,98
91	Rynna dachowa PCW śr.150mm	m	29,376	14,55	427,42
92	Siatka z włókna szklanego	m2	248,027	2,81	696,95
93	Spoivo cynowo-ołowiane LC60	kg	0,217	34,58	7,50
94	Stopień kominiarski	szt	12,000	101,25	1.215,00
95	Taśma wentylacyjna okapu	m	29,376	4,55	133,66
96	Taśma zbrojąca	m	120,720	0,17	20,52
97	Wieszak w 60/100	szt	109,855	0,85	93,38
98	Wkładka wentylacyjna	szt	60,824	12,33	749,96
99	Wkręty do blach samogwintujące	szt	2.233,320	0,02	44,67
100	Wsporniki stalowe do łąw kominiarskich	kg	6,419	26,58	170,62
101	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	574,553	5,82	3.343,89
102	Zaprawa cementowa M12	m3	6,325	206,41	1.305,53
103	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	8,004	158,57	1.269,13
104	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	1,335	175,24	233,92
105	Zaprawa klejąca	kg	710,669	1,65	1.172,61
106	Zaprawa spoinująca	kg	66,778	8,50	567,61
107	Zaprawa wapienna m.4	m3	0,618	165,72	102,42
108	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1,049	165,72	173,84
109	Zaprawa	m3	17,714	167,12	2.960,35
110	Złączka rynny	szt	10,080	5,39	54,33
		Razem			146.966,16
		Materiały pomocnicze			1.614,43
		Razem			148.580,59

Dom jednorodzinny Mniszek A - roboty budowlane

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Giętakarka do prętów mechaniczna	m-g	10,821	4,06	43,93
2	Koparka gaśnicowa 0,25m3	m-g	6,468	64,38	416,41
3	Nożyce do prętów	m-g	13,060	4,12	53,80
4	Prościarka automatyczna do prętów 4-10mm	m-g	9,692	4,17	40,42
5	Samochód dostawczy	m-g	5,924	44,72	264,90
6	Spycharka gaśnicowa 100KM	m-g	0,485	75,60	36,69
7	Środek transportowy	m-g	30,609	44,72	1.368,83
8	Wyciąg	m-g	89,167	7,01	625,05
		Razem	166,226		2.850,03